[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от   24 августа 2023 года   № 6-359
   г. Мглин

О согласовании продажи движимого имущества, находящегося в  хозяйственном ведении Мглинского МУП ЖКХ

              Рассмотрев обращение администрации Мглинского района, руководствуясь ст. 18 Федерального закона  от 14 ноября 2002года № 161-ФЗ « О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      Согласовать администрации Мглинского района  выдачу согласия  Мглинскому МУП ЖКХ на продажу следующего движимого имущества, находящегося  в  хозяйственном ведении предприятия:

    1. Легковой автомобиль TAYOTA Camry, регистрационный знак  Н006АА32, идентификационный номер (VIN) XW7BF4FK00S168256, дата выпуска 2017 год, модель, № двигателя 2FR H961713, кузов №XW7BF4FK00S168256, шасси отсутствует, цвет кузова (кабины, прицепа): черный металлик, паспорт транспортного средства: 78 ОС 564214, выдан 25.05.2017 года.

     2. Продажу движимого имущества произвести в соответствии с федеральным законом №178-ФЗ от 21 декабря 2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества».

     3. По результатам продажи основных средств комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Мглинского района (Г.А.Горбовой) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества  Мглинского района.

     4. Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

    5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

                  Глава  Мглинского района                                                Н.В. Воликова
_1183281109.doc
[image: image1.png]